Estado de Santa Catarina
CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL DE IPIRA

                                                                            Ipira, 29 de agosto de 2024.

Ofício nº 35/2024

Ao

Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal de Ipira

Clítor João Knebel

Senhor Prefeito,

Com os meus cordiais cumprimentos, apraz-me vir  a Vossa presença, para

responder ao Ofício N° 183/2024, acerca do pedido de retirada do Projeto de

Lei  Ordinária  N°  19/2024,  devolvendo  o  mesmo,  após  a  comunicação  a

Comissão de Educação,  para o Poder Executivo, o qual encontra-se anexo.

Permanecendo à disposição, reitero protestos de elevada consideração.

Atenciosamente,

ARLETE TERESINHA HUF

PRESIDENTE

Rua 15 de Agosto, 482, Centro – CEP: 89669-000 – Ipira – Santa Catarina
Tel: (49) 3558-0016     E-mail: camara@ipira.sc.gov.br

		2024-08-29T15:41:57-0300